АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2013                                           г. Бородино

№ 1408
О внесении изменений в постановление
администрации города Бородино от
27.12.2004 № 1632 «О составе Совета по
делам молодежи при главе города»
В целях координации работы и выработки стратегических и оперативных решений, связанных с формированием механизма реализации молодежной политики, в связи с кадровыми изменениями, на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 27.12.2004 № 1632 «О составе Совета по делам молодежи при главе города» следующие изменения:

2. изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

4. Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава города Бородино
А.Н. Борчуков
Чепчец, 44962
Приложение 1

к постановлению администрации

города Бородино от 24.12.2013 № 1408

СОСТАВ

Совета по делам молодежи при главе города Бородино

[image: image1.jpg]bopuykos Anaronuit Huxonaesuy

Pabexuna Haranss Hukonaerra
455106

Yemuen Juus FOpresna
44962

I naBa roposia bopoauso,
npencegarens CoBera o JeiaM
MONOAEKHN

3aMeCTHTeNb T IIaBbl  TOpoja 1o
COLMANBLHBIM BOIIPOCAM U CBA3SIM C
001LECTBEHHOCTEIO, 3aMeCTUTEIIb
npejicenarens Cépera 1o genam
MOJIOJIEIKH

peymi cnenramuer OKCMITuMO
110 pealu3aiiu

MOJIOJIEXKHBIX TIPOEKTOB, CEKPETAPh
CoseTa 110 1eaM MOJIOIeKH

HEHBI COBETA:

Maryxno FOnus Bnanumuposna
44893

Bepmnnuna Exarepuna Annpeesna
33517

byxkera Makcum Bramumuponu
43630
9138348143

Bannees ®enop Denoposuy
89135502149, 45660

OMOUIHUK HCIIONHSIIOIIETO
JUpPEKTOpa N0 NePCOHAITY U TPYA0BBIM
ornowenusaM OO0  «bopoxurckuit
PM3»

crapwad Boxkaras MBOY COIII Ne 2
110 BOCIIMTATENBHOM pabore

3aMECTUTENh  HAaYalbHUKA  CITyKOBI
OpraHU3aLNK

NIEPeBO30K 1o IPy30BO¥ u
xommepyeckoit pabore OAO «CYDK-
Kpacuogapei» «boponuackoe [TTY»

MALMHUCT  3JIEKTPOBO3a  (huimana
OAC «CY3BK KpacHosipck»
«boponuncKoe IITY»,
nenytar BOpOOMHCKOTO TOpOICKOTO
CoseTta

[image: image2.jpg]ABepbsaHoB Anexcanap [ ennagbesmy
43903

Pycanos Cepreii Jleonngogu:
89135697469

Jenosa Onbra Muxaiinosna
34112

HBopsanunk Annpeit Buktoposuy

Byreimuna Mpuna Banepresna

Barpuii Anacracust MuxaiinosHa

bopucos bopuc Bopucosuu

Bopobses Kupuin

Myrosuna Onsra Msanopuz

JIndupenko Jlrogmuina Ornerosta

IoaxoBanerukos IMutpuit
MakcumoBuY

BEAYViUMA CIEMAlUCT TEXHUYECKOTO
orTnena

Brnnana OAO «CYDK-KpacHospeky
«Paspes bopoanackuiy

rorxant OO0 «boponunckuit PM3y

Xy 10KeCTBe HHBII PYKOBOOWTENb
MbY K I'IK «Yronsimumky

nvpextop MKY « MMIL»

BELYLIUH ‘CHIeLMaNHCT 110
JIOLIKOIBHOMY HavaJIbHOMY
00pa3OoBaHHUIO OT/IENa  0Opa3oOBaAHMUS
ajiMi HUCTpalllH roposia bopoauno

vaainasess  MbOY  COIII  Ne 3,
PYKOBOIUTEINE MYHHLHIIATBHOTO
witaba «Most TepprTOpus

Tperep npenoxasatens MBOY JIO]]
«HOCH Dy

OIl «bopomnnckoey
«CTponTenpHas KOMIIAHMS»

000

" CTICLMAIUCT T10 pa60Te C MOJIOJICIKBIO

MKY «MMLIy,
My HALHUTTIANTBHOTO
«Potororexnuka u HTT»

yuaiages  MBOY  COII Ne 3,
PYKOBOIIUATEI MYHHLMIATEHOTO
ntaba «JJo6poBosBUECTBOY

PYKOBOIUTEID
mrada

yaawmkica MBOY COII Ne 2, unen
FOPCICKOTO J00POBOIBEYECKOTO
ABHeHus «OpHeHTHpY